
令和６年度　入札結果

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

（　工　事　概　要　）
計量法に基づくメーター器取替
φ13mm　　159台
φ20mm 　　63台
φ25mm　 　12台
φ40mm     10台
φ50mm    　 4台

（　工　事　概　要　）
○道道滝之町伊達線の工事に伴う支障物件移設工事

・水道配水管布設工
　　HPPEφ100　             　L=85.68m
　　PEφ50　　　　　　　    　　L=9.91m
　　PEφ25　　　　　　　    　　L=3.28m
・農業用水管布設工
　　VWPφ100　              　L=70.62m
　　PEφ50　　　　　　　    　　L=2.40m
　　PEφ25　　　　　　　    　　L=2.76m

（　工　事　概　要　）
町道昭和新山第２線　新山３号橋　W=14.0m　L=57.8m

・橋梁付属物工
　伸縮継手補修工(A1)　L=4.15m
　伸縮継手補修工(A2)　L=4.58m

（R6.11.8　金額変更　25,762,000円）
（　工　事　概　要　）

昭和新山地区の空き家の除却
3棟　木造2階建て
　　　木造3階建て
　　　木造3階建て（地下１階）

（R6.10.9　金額変更　25,971,000円）
（　工　事　概　要　）

上屋の整備（基礎工事含む）　1棟
浸透桝の設置　1基
場内砕石敷込　一式

（　工　事　概　要　）
ルームエアコン設置　13台
　特別支援室　2台
　普通教室　6台
　視聴覚室、保健室、校長室、家庭科室、
　音楽室　各1台

（　工　事　概　要　）
濁度計の設置　1台
既設盤の改造　一式
庁舎ﾛｶﾞｰｿﾌﾄの改造　一式

工 事 名 水道メーター器取替工事

請 負 人 (有)堀口水道

5,500,000 5,500,000 5,335,000 

R6.5.17 R6.5.20 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.5.20～
R6.11.20

実 施 工 期
R6.5.20～
R6.11.20

検定年月日 R6.11.28

工 事 名 道道滝之町伊達線支障物件移設工事

請 負 人 道栄・壮建・堀口　経常建設共同企業体

30,833,000 30,833,000 29,920,000 

R6.6.25 R6.6.25 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.6.25～
R6.12.20

実 施 工 期
R6.6.25～
R6.12.20

検定年月日 R6.12.27

工 事 名 新山３号橋補修工事

請 負 人 ㈱出田建設

26,389,000 26,389,000 25,740,000 

R6.6.25 R6.6.26 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.6.26～
R6.12.6

実 施 工 期
R6.6.26～
R6.12.6

検定年月日 R6.12.10

工 事 名 空き家除却工事

請 負 人 ㈱中山工務店

25,916,000 25,916,000 23,848,000 

R6.7.11 R6.7.16 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.7.16～
R6.10.18

実 施 工 期
R6.7.16～
R6.10.18

検定年月日 R6.10.29

工 事 名 滝之町第３浄水場濁度計整備（上屋）工事

請 負 人 ㈱中山工務店

3,289,000 3,289,000 3,025,000 

R6.7.11 R6.7.16 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.7.16～
R6.10.31

実 施 工 期
R6.7.16～
R6.10.31

検定年月日 R6.11.13

工 事 名 壮瞥小学校空調設備整備工事

請 負 人 栗林・堀口　経常建設共同企業体

30,976,000 30,976,000 30,030,000 

R6.7.11 R6.7.11 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.7.11～
R7.3.14

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 滝之町第３浄水場濁度計整備（電気設備）工事

請 負 人 ㈱堀口電気商会

7,788,000 7,788,000 7,700,000 

R6.7.11 R6.7.16 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.7.16～
R6.10.31

実 施 工 期
R6.7.16～
R6.10.31

検定年月日 R6.11.12

- 1 -



令和６年度　入札結果

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

（　工　事　概　要　）
ルームエアコン設置　4台
　保健室　1台
　コンピュータ室　1台
　農産加工実習室　2台

（R6.11.5　工期変更　～R7.3.14）
（　工　事　概　要　）

昭和新山地区の空き家除却工事の対象となっている

店舗の残留物撤去、倉庫・物置の取り壊し

（R6.10.9　金額変更　8,998,000円）
（　工　事　概　要　）

・非常用エンジンポンプの製作・据付　1台
・エアリフト用ブロワの製作　1台
・上澄水排出装置の製作　2台

（　工　事　概　要　）
・補助継電器コントローラ盤の製作　1面
・No.1,2　溶存酸素計の製作　2台
・監視装置（ＣＲＴ）の製作　一式

（　工　事　概　要　）
○滝之町第１浄水場
・塩素滅菌機の更新
・その他付属設備の更新
○昭和新山配水池
・計装盤の更新
・その他付属設備の更新

（　工　事　概　要　）
・外部塗装工事
　外壁・軒天・母屋・束・破風　834㎡

（　工　事　概　要　）
施工延長　L=200.0m　舗装幅員 W=3.0m
・道路土工　一式
・法面工　一式
・排水構造物工　一式
・構造物撤去工　一式
・舗装工　一式

工 事 名 壮瞥高等学校空調設備整備工事

請 負 人 栗林・堀口　経常建設共同企業体

3,190,000 3,190,000 3,124,000 

R6.7.29 R6.7.29 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R6.7.29～
R6.11.29

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 空き家付属物除却工事

請 負 人 ㈱中山工務店

8,910,000 8,910,000 8,800,000 

R6.7.29 R6.7.31 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R6.7.31～
R6.10.18

実 施 工 期
R6.7.31～
R6.10.18

検定年月日 R6.10.29

工 事 名 仲洞爺地区農業集落排水施設機械設備更新工事

請 負 人 栗林・堀口　経常建設共同企業体

37,752,000 37,752,000 37,015,000 

R6.8.8 R6.8.9 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.8.9～
R7.3.14

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 仲洞爺地区農業集落排水施設電気設備更新工事

請 負 人 新栄・堀口　特定建設工事共同企業体

70,532,000 70,532,000 68,310,000 

R6.8.8 R6.8.21 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.8.21～
R7.3.14

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 電気機械計装設備更新工事

請 負 人 新栄・堀口　経常建設共同企業体

13,255,000 13,255,000 12,760,000 

R6.8.8 R6.8.13 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.8.13～
R7.1.31

実 施 工 期
R6.8.13～
R7.1.31

検定年月日 R7.2.4

工 事 名 来夢人の家外部塗装工事

請 負 人 ㈱タカシナ

5,214,000 5,214,000 5,170,000 

R6.9.26 R6.9.30 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.9.30～
R6.12.16

実 施 工 期
R6.9.30～
R6.12.3

検定年月日 R6.12.9

工 事 名 町道仲洞爺早月線道路改修工事

請 負 人 ㈱出田建設

23,958,000 23,958,000 21,560,000 

R6.9.26 R6.9.30 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.9.30～
R7.3.25

実 施 工 期 検定年月日

- 2 -



令和６年度　入札結果

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

（　工　事　概　要　）
施工延長　L=90.48m　舗装幅員 W=4.0m
・道路土工　一式
・法面工　一式
・排水構造物工　一式
・構造物撤去工　一式
・舗装工　一式

（　工　事　概　要　）
施工延長 L=113.25m
・道路土工　一式
・排水構造物工　一式
・下水道ﾏﾝﾎｰﾙ蓋補修工　一式
・舗装工　一式
・構造物撤去工　一式

（　工　事　概　要　）
・舗装工　569㎡
・道路土工　一式
・区画線工　一式
・構造物撤去工　一式

（　工　事　概　要　）
施工延長 L=95.44m　舗装幅員 W=3.5～4.0m
・道路土工　一式
・法面工　一式
・石・ブロック積（張）工　一式
・排水構造物工　一式
・構造物撤去工　一式
・舗装工　　一式

（　工　事　概　要　）
・No.3回分槽ブロワ分解整備
・調整槽ポンプ分解整備
・回分槽水中ばっ気撹拌装置分解整備

（　工　事　概　要　）
・流入部排気ファン分解整備

（　工　事　概　要　）
ルームエアコン設置　2台
　職員室、音楽室　各1台

工 事 名 町道明治第４線道路改良舗装工事

請 負 人 道栄建設㈱

13,706,000 13,706,000 12,609,520 

R6.9.26 R6.9.26 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.9.26～
R7.3.25

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 町道橋口２号線道路補修工事

請 負 人 壮建興業㈱

9,669,000 9,669,000 7,920,000 

R6.9.26 R6.9.26 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.9.26～
R7.3.25

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 指定緊急避難場所整備工事

請 負 人 壮建興業㈱

12,166,000 12,166,000 11,880,000 

R6.10.29 R6.10.29 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.10.29～
R7.3.28

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 町道星野４号線道路改良舗装工事

請 負 人 道栄建設㈱

20,680,000 20,680,000 20,130,000 

R6.12.5 R6.12.5 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.12.5～
R7.3.28

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 滝之町集落排水処理施設機器修繕工

請 負 人 水ingｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱北海道支店

8,567,900 8,567,900 8,316,000 

R6.12.5 R6.12.6 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.12.6～
R7.3.21

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 久保内集落排水処理施設機器修繕工

請 負 人 水ingｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱北海道支店

3,513,400 3,513,400 3,410,000 

R6.12.5 R6.12.6 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R6.12.6～
R7.3.21

実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 壮瞥小学校空調設備整備その２工事

請 負 人 栗林・堀口　経常建設共同企業体

2,970,000 2,970,000 2,937,000 

R6.12.5 R6.12.5 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R6.12.5～
R7.3.14

実 施 工 期 検定年月日

- 3 -



令和６年度　入札結果

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見積年月日 年 月 日

（　工　事　概　要　）
・橋梁下土砂処理工　166.2m3
・河床内土砂集積　117.7m3
・運搬捨土　283.9m3
・河床整備工  416.6m2

工 事 名 大川浚渫工事

請 負 人 壮建興業㈱

6,688,000 6,688,000 6,600,000 

R6.12.5 R6.12.6 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R6.12.6～
R6.12.20

実 施 工 期
R6.12.6～
R6.12.20

検定年月日 R6.12.27

- 4 -


